Unidos de América, dividida en ochocientas acciones ($00) nominativas y ordinarias de un dólar cada una, 
tumeradas del uno al ochocientos. Actualmente la compañía realizo un incremento de capital por el valor de $ 
50.000,00 dólares de los Estados Unidos de Norte América y fututas capitalizaciones el valor de $ 190.000,00 
CIENTO NOVENTA MIL, valor que se registró como capital pagado para tener el valor de $240.800 

La compañía registró formalmente ante la autoridad tributaria, el inicio de sus operaciones el 02 de julio del año 

2008, fecha desde la cual reporta actividad económica, sin embargo a partir del 2016 con la compra de la